СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2017
№ 191
город Крымск
Об исполнении бюджета Крымского городского поселения

Крымского района за 2016 год

Заслушав и обсудив отчет заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2016 год, на основании пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 1 пункта 1 статьи 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 67, 75 Устава Крымского городского поселения Крымского района, пунктом 28 положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района, утвержденного решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2012 года № 232 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района», учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 25 мая 2017 года № 43), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2016 год по доходам в сумме 239 468,5 тысяч рублей, расходам в сумме 272 225,3 тысяч рублей с превышением расходов над  доходами (дефицит бюджета Крымского городского поселения Крымского района) в сумме 32 756,8 тысяч рублей и со следующими показателями:
           1) доходов  бюджета Крымского городского поселения Крымского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2016 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) ведомственной структуры расходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2016 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) источников финансирования профицита бюджета Крымского городского поселения Крымского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования профицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) расходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района на исполнение муниципальных целевых программ за 2016 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Н.Д.Плошник и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.А.Забарину.
Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района                                                      В.П.Исаченко